

# **EGGS Design ApS**

**Store Kongensgade 59 D, 1. sal, 1264 København K**

**CVR-nr. 38 95 90 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

**Ulla Persson Sommerfelt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EGGS Design ApS  
Store Kongensgade 59 D, 1. sal  
1264 København K

CVR-nr.: 38 95 90 69  
Stiftet: 12. september 2107  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ulla Persson Sommerfelt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

EGGS Basket AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed inden for innovation og design samt beslægtede områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.035 t.kr. mod -2.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af adgang til fortsat finansiel støtte fra moderselskabet, for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte aktiviteter. Moderselskabet bekræfter at støtte selskabet for det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør -5.538 t.kr. pr. 31. december 2019. Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening eller tilførsel af kapital fra moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	13/9 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>785.264</b>	<b>57.374</b>
2 Personaleomkostninger	-3.600.878	-2.533.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.187	-30.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.896.801</b>	<b>-2.506.822</b>
Andre finansielle indtægter	21.133	107
3 Øvrige finansielle omkostninger	-159.164	-46.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.034.832</b>	<b>-2.553.241</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.034.832</b>	<b>-2.553.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.034.832	-2.553.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.034.832</b>	<b>-2.553.241</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.279	117.549
Materielle anlægsaktiver i alt	207.279	117.549
Deposita	87.888	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.888	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>295.167</b>	<b>157.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.403	95.036
Periodeafgrænsningsposter	15.200	0
Tilgodehavender i alt	469.603	95.036
Likvide beholdninger	435.972	345.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>905.575</b>	<b>440.069</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.200.742</b>	<b>597.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-5.588.073	-2.553.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.538.073</b>	<b>-2.503.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.606.660	0
7 Anden gæld	136.228	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.742.888	0
Gæld til pengeinstitutter	24.022	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.871	238.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.271.019	2.486.760
Anden gæld	305.531	375.816
Periodeafgrænsningsposter	165.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.995.927	3.100.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.738.815</b>	<b>3.100.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.200.742</b>	<b>597.618</b>

1 Forudsætninger for going concern

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for going concern

Selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital, for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2020. Moderselskabet har bekræftet fortsat at støtte selskabet frem til minimum 31. januar 2021. På dette grundlag har ledelsen aflagt årsrapporten for 2019 med fortsat drift for øje.

	1/1 2019 - 31/12 2019	13/9 2017 - 31/12 2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.014.715	2.021.360
Pensioner	501.434	470.919
Andre omkostninger til social sikring	16.472	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	68.257	33.361
	<b>3.600.878</b>	<b>2.533.876</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.088	36.760
Andre finansielle omkostninger	35.076	9.766
	<b>159.164</b>	<b>46.526</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.553.241	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.034.832	-2.553.241
	<b>-5.588.073</b>	<b>-2.553.241</b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.606.660	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.606.660</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig til feriefonden	136.228	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>136.228</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	136.228	0
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.222 t.kr. pr. 31. december 2019 som ikke er indregnet i årsrapporten.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på i alt 133 t.kr.		
